הרב חיים ברובנדר

מי חיים ברובנדר. נולדתי בברוקלין, ניו יורק, בשנת ש
מרכז ברוקלין הייתה בה בתקופה ,)1941( תש"א
הזרם של ספר בבתי למדתי יהודית. פעילות של גדול
הדתי המתון המכונה האורתודוקסיה המודרנית, בישיבת
פלטבוש – הן בבית הספר היסודי והן בתיכון – ואחר כך
המשכתי את לימודיי בישיבה יוניברסיטי, שם גם הוסמכתי
לרבנות. בשנת תשכ"ה )1965(, אחרי חתונתי, עליתי לארץ
ישראל, שם המשכתי את לימודיי האקדמיים באוניברסיטה
העברית וקיבלתי תואר דוקטורט בתחום השפות השמיות.

ויותר יותר נמשך שאני חשתי בארץ, השהות בזמן
ולמעשה, התורה, להוראת גם ובהמשך התורה, ללימוד

בזה אכן עסקתי כל חיי.

השבוע לפני:

לזכות הורינו היקרים הרב יעקב ומרת בתיה שיחיו מינסקי
הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

תש"י )1950( — אלפי יהודים מרחבי ארה"ב וקנדה >
התאספו על שדרות איסטרן פארקוויי ללווייתו של הרבי
מונטפיורי העלמין בבית הארון הטמנת לפני הקודם.
שבשכונת קווינס, הכריז הרבי, ". . . הקבורה היא על
תנאי שאם נלך לארץ ישראל, לא נלך בלעדיך. . ."1 י"א

בשבט

ימי בראשית, עמ' 77 1

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.